
UCHWAŁA NR XIII/146/2019
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Miejska 
w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 o kwotę 3.154.853,12 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 628.523,12 zł,

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2.526.330,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 o kwotę 5.303.648,12 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.878.375,12 zł,

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3.425.273,00 zł.

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z ochroną 
środowiska i gospodarką zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

7. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na remonty bieżące dróg zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

8. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miasta Tarnowa w roku 
2019 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 Nr IV/46/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 
3 stycznia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 121.706.072,99 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 111.979.156,00 zł oraz 
wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku  bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 9.726.916,99 zł”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 169.226.916,99 zł, w tym:

1) przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 155.000.000,00 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
60.000.000,00 zł,

2) przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 14.226.916,99 zł.

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 47.520.844,00 zł, w tym:

1) spłata wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.784.844,00 zł,

2) spłata wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 45.736.000,00 zł, w tym spłata wcześniej zaciągniętych 
kredytów na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 17.803.315,24 zł”;

Id: 2A8EEF49-2B4A-4D4A-AB45-6CA327FF7508. Uchwalony Strona 1



3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

4) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

5) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

6) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

7) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

8) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie

Jakub Kwaśny

Id: 2A8EEF49-2B4A-4D4A-AB45-6CA327FF7508. Uchwalony Strona 2



Załacznik nr 1
do uchwały nr XIII/146/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i ł ączność 726 061,00

Drogi publiczne gminne 726 061,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

726 061,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 706,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 706,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 22 195,00
0970 Wpływy z różnych dochodów -13 489,00

758 Różne rozliczenia 1 720 699,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego -221 827,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -221 827,00
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 596 869,00

6180
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na 
drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach 
powatu

1 596 869,00

Różne rozliczenia finansowe 345 657,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 242 521,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego

4 736,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego

98 400,00

801 Oświata i wychowanie 262 941,12
Szkoły podstawowe specjalne 9 845,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 240,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

7 605,00

Gimnazja 2 804,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

322,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 456,00

Technika 1 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

Licea ogólnokształcące 45 575,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 605,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 298,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 22 800,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 19 872,00

Szkoły zawodowe 400,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 892,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego

3 892,00

Pozostała działalność 198 925,12

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

188 868,12

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

3 753,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

6 304,00

80120

80115

75801

80130

80110

80195

Rozdział

80102

75802

60016

70005

75814

80148

Strona 1
Id: 2A8EEF49-2B4A-4D4A-AB45-6CA327FF7508. Uchwalony Strona 1



852 Pomoc społeczna 96 000,00
Domy pomocy społecznej 80 000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

80 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00

Zasiłki stałe 15 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00

855 Rodzina 157 446,00
Świadczenie wychowawcze 7 000,00

0920
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00

2910
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

5 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000,00

0920
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 000,00

2910
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

30 000,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 110 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw

110 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 446,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 004,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 442,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 158 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

150 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00
Pozostała działalność 8 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

8 000,00

926 Kultura fizyczna 25 000,00
Pozostała działalność 25 000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

25 000,00

3 154 853,12

90019

85216

92695

90095

Razem:

85214

85502

85510

85505

85501

85202

Strona 2
Id: 2A8EEF49-2B4A-4D4A-AB45-6CA327FF7508. Uchwalony Strona 2



Załacznik nr 2
do uchwały nr XIII/146/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę 4 736,00

Pozostała działalność 4 736,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 736,00

600 Transport i ł ączność 2 263 823,00
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

799 918,00

4270 Zakup usług remontowych -705 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 254 918,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Drogi publiczne gminne 1 433 905,00
4270 Zakup usług remontowych 154 851,00
4430 Różne opłaty i składki -70 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 349 054,00

Drogi wewnetrzne 30 000,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
750 Administracja publiczna 121 800,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego -2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00

758 Różne rozliczenia 196 600,00
Różne rozliczenia finansowe 196 600,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 196 600,00
801 Oświata i wychowanie 1 740 392,12

Szkoły podstawowe -93 047,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 953,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00

Szkoły podstawowe specjalne 27 590,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 240,00
4270 Zakup usług remontowych 25 350,00

Przedszkola 12 753,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 753,00

Gimnazja 2 804,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 456,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322,00
4260 Zakup energii 26,00

Gimnazja specjalne 300 000,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 300 000,00

Technika 1 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 140,00

Szkoły policealne 500 000,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 500 000,00

Licea ogólnokształcące 45 575,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 872,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 605,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 800,00
4260 Zakup energii 298,00

Szkoły zawodowe 400,00
4260 Zakup energii 400,00

80130

80120

80115

70005

75814

80110

80116

80101

40095

60015

75022

75023

80102

Rozdział

60016

80104

80111

60017

75075

Strona 1

Id: 2A8EEF49-2B4A-4D4A-AB45-6CA327FF7508. Uchwalony Strona 1



Szkoły artystyczne 40 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Szkoły zawodowe specjalne 500 000,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 500 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 892,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 892,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

200 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 200 000,00
Pozostała działalność 198 925,12

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 049,36
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 014,29
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 906,61
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 827,07

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

994,15

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

151,33

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 324,75
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 886,69
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 280,00
4227 Zakup środków żywności 805,32
4229 Zakup środków żywności 94,68
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 109 430,83
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 196,04
4300 Zakup usług pozostałych 6 304,00
4307 Zakup usług pozostałych 5 511,93
4309 Zakup usług pozostałych 488,07
4417 Podróże służbowe krajowe 160,00
4427 Podróże służbowe zagraniczne 1 440,00
4437 Różne opłaty i składki 53,68
4439 Różne opłaty i składki 6,32

852 Pomoc społeczna 330 700,00
Domy pomocy społecznej 314 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 500,00
4270 Zakup usług remontowych 48 950,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 250,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00

Zasiłki stałe 15 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -37 500,00
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych -15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00
Pozostała działalność -22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -22 500,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 200 000,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 200 000,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 200 000,00

855 Rodzina 194 946,00
Świadczenie wychowawcze 7 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000,00

80148

85311

85395

80132

85421

85202

80134

80195

85502

80149

85501

85214

85216

Strona 2

Id: 2A8EEF49-2B4A-4D4A-AB45-6CA327FF7508. Uchwalony Strona 2



2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

30 000,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

7 000,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 110 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4270 Zakup usług remontowych 90 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 40 946,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 446,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

37 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -17 049,00
Oczyszczanie miast i wsi 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 70 600,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 63 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg -163 049,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -163 049,00

Pozostała działalność 8 000,00
4190 Nagrody konkursowe 7 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 163 200,00
Galerie i biura wystaw artystycznych 20 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 7 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

13 000,00

Centra kultury i sztuki 32 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

32 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00

Pozostała działalność 111 200,00
4300 Zakup usług pozostałych -31 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

926 Kultura fizyczna 112 000,00
Obiekty sportowe -40 544,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -40 544,00
Pozostała działalność 152 544,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 544,00
5 303 648,12

92601

90095

92695

90003

85505

92113

92195

90015

Razem:

90004

92110

85510

Strona 3

Id: 2A8EEF49-2B4A-4D4A-AB45-6CA327FF7508. Uchwalony Strona 3



Załacznik nr 3
do uchwały nr XIII/146/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i ł ączność 2 853 972,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

1 504 918,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 254 918,00
Modernizacja al. Solidarności 480 000,00
Modernizacja ulic Braci Saków i Okrężnej wraz z budową ronda 1 596 869,00
Przebudowa drogi krajowej nr 73 do drogi krajowej nr 94 w mieście Tarnowie - etap 
III

15 000,00

Przebudowa ul. Orkana wraz z budową kanalizacji opadowej z odprowadzeniem do 
potoku Mrozówka

-1 000 000,00

Przebudowa ul. Romanowicza 163 049,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Przebudowa ul. Orkana wraz z budową kanalizacji opadowej z odprowadzeniem do 
potoku Mrozówka

250 000,00

Drogi publiczne gminne 1 349 054,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 349 054,00

Budowa kolektora odwadniającego ulice: Pasterską, Czarną Drogę, Owocową, 
Równoległą, Daleką, Pędrackiego wraz z budową ulicy Równoległej

-1 935 928,00

Przebudowa ul. Bocznej 800 000,00
Przebudowa ulicy Jeżynowej - Malinowej - Bukowej - Żurawinowej - etap I 75 000,00
Remont drogi gminnej nr 201149K (ul. Śliwkowa) na odc. I 0+000-0+242,42km; odc. 
II 0+000-0+079,70km; odc. III 0+000-0+075,51km w Tarnowie

911 100,00

Remont drogi gminnej nr 201115K (ul. Sportowa) w km 0+014-0+582 w Tarnowie 660 482,00

Rozbudowa ul. Ks. Indyka 740 000,00
Rozbudowa ulicy Pasterskiej 98 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Izolacja przeciwwilgociowa podpiwniczeń w budynkach Rynek 7 i 12 30 000,00

750 Administracja publiczna 120 000,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00
Zakup wyposażenia do budynku Urzędu Miasta Tarnowa przy ul. Nowa 4 120 000,00

758 Różne rozliczenia 196 600,00
Różne rozliczenia finansowe 196 600,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 196 600,00
Objęcie udziałów w kapitale zakładowym Miejskiego Zarządu Budynków Sp. z o.o. w 
Tarnowie

196 600,00

801 Oświata i wychowanie -100 000,00
Szkoły podstawowe -100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00
Rozbudowa budynku szkoły i budowa basenu przy Szkole Podstawowej nr 9 -150 000,00
Wyposażenie sal dla klas pierwszych w Szkole Podstawowej nr 24 50 000,00

852 Pomoc społeczna 170 250,00
Domy pomocy społecznej 170 250,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 250,00
Zakup samochodu osobowego, przystosowanego do transportu osób 
niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich na potrzeby Domu Pomocy 
Społecznej im. Św. Brata Alberta

170 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -100 049,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 63 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00
Przebudowa fontanny w Parku Sanguszków 150 000,00
Rozbudowa parku Westerplatte -87 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg -163 049,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -163 049,00
Budowa oświetlenia ulicznego na ulicach Goździkowej, Muzycznej, Konopnej, 
Lnianej, Grzybowej

-163 049,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 142 500,00

70005

75023

Rozdział

60015

80101

60016

85202

75814

90004

90015

Strona 1
Id: 2A8EEF49-2B4A-4D4A-AB45-6CA327FF7508. Uchwalony Strona 1



Centra kultury i sztuki 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

0,00

TCK - wykonanie izolacji pionowej i poziomej w Tarnowskim Centrum Kultury - 
Rynek 5

-220 000,00

TCK - wykonanie izolacji pionowej w Tarnowskim Centrum Kultury - Rynek 5 220 000,00
Pozostała działalność 142 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00
Upamiętnienie postaci Spycymira Leliwity 2 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00
Nowe przestrzenie zdarzeń - Modernizacja płyty Rynku w Tarnowie 140 000,00

926 Kultura fizyczna 112 000,00
Obiekty sportowe -40 544,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -40 544,00
Modernizacja boiska do piłki nożnej na kompleksie boisk sportowych przy siedzibie 
Rady Osiedla na ul. Westerplatte 18

-40 544,00

Pozostała działalność 152 544,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 544,00

Budowa infrastruktury rekreacyjno-sportowej na terenie miasta Tarnowa 112 000,00
Strefa rekreacji Terlikówka 40 544,00

3 425 273,00

92601

92113

92195

92695

Razem:

Strona 2
Id: 2A8EEF49-2B4A-4D4A-AB45-6CA327FF7508. Uchwalony Strona 2



Załacznik nr 4
do uchwały nr XIII/146/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z ochroną 
środowiska i gospodarką wodną

zmiany

Dochody

Dział Paragraf Tre ść Zmiana
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

150 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00
150 000,00

Wydatki

Dział Paragraf Tre ść Zmiana
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Przebudowa fontanny w Parku Sanguszków 150 000,00
150 000,00

Rozdział

Rozdział

90019

Razem:

Razem:

90004

Strona 1
Id: 2A8EEF49-2B4A-4D4A-AB45-6CA327FF7508. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 5
do uchwały nr XIII/146/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Plan wydatków budżetu na remonty bieżące dróg
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i ł ączność -520 149,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

-705 000,00

4270 Zakup usług remontowych -705 000,00
Remont drogi powiatowej na 1356K (ul. Krakowska) od km 1+491,70 do km 
1+931,73

-875 000,00

Remonty cząstkowe 170 000,00
Drogi publiczne gminne 154 851,00

4270 Zakup usług remontowych 154 851,00
Remont ul. Do Prochowni -21 000,00
Remonty cząstkowe 175 851,00

30 000,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

Remonty cząstkowe 30 000,00
-520 149,00Razem:

Rozdział

60015

60016

60017

Strona 1
Id: 2A8EEF49-2B4A-4D4A-AB45-6CA327FF7508. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 6
do uchwały nr XIII/146/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dotacje udzielane w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych

zmiany

1. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Treść
(dotacja podmiotowa) (dotacja celowa)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 45 000,00
Centra kultury i sztuki 0,00 32 000,00
Tarnowskie Centrum Kultury 32 000,00
Galerie i biura wystaw artystycznych 7 000,00 13 000,00
Biuro Wystaw Artystycznych 7 000,00 13 000,00

7 000,00 45 000,00

2. Jednostki nie nale żące do sektora finansów publicznych

Dział Treść Zmiana
(dotacja podmiotowa)

801 Oświata i wychowanie 1 500 000,00
Gimnazja specjalne 300 000,00
- niepubliczne jednostki oświatowe 300 000,00
Szkoły policealne 500 000,00
- niepubliczne jednostki oświatowe 500 000,00
Szkoły zawodowe specjalne 500 000,00
- niepubliczne jednostki oświatowe 500 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

200 000,00

- niepubliczne jednostki oświatowe 200 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 200 000,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 200 000,00
- niepubliczne jednostki oświatowe 200 000,00

1 700 000,00

Rozdział

Razem:

92116

92113

Zmiana

80116

80134

80111

Rozdział

Razem:

85421

80149

Strona 1
Id: 2A8EEF49-2B4A-4D4A-AB45-6CA327FF7508. Uchwalony Strona 1




